

Takeout ApS

**Skudehavnsvej 3
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 37 32 96 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. august 2019

Thomas Cort Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Takeout ApS
Skudehavnsvej 3
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 32 96 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. december 2015

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Cort Hansen, adm. direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en online takeaway portal for restauranter, herunder web og mobil app og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.279.044, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.070.843. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende. Egenkapital forventes genetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.681.688	5.137.301
Personaleomkostninger	1	<u>-7.503.134</u>	<u>-5.199.810</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.821.446	-62.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.900	-92.360
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-432.940</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-2.270.286	-154.869
Resultat før finansielle poster		-2.270.286	-154.869
Finansielle omkostninger		<u>-8.758</u>	<u>-5.777</u>
Resultat før skat		-2.279.044	-160.646
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.279.044</u>	<u>-160.646</u>
Overført resultat		<u>-2.279.044</u>	<u>-160.646</u>
		<u>-2.279.044</u>	<u>-160.646</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Igangværende udviklingsprojekter		0	2.079.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.079.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.738	199.638
Materielle anlægsaktiver		183.738	199.638
Anlægsaktiver i alt		183.738	2.278.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.635	490.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.408.123	910.623
Andre tilgodehavender		505.000	325.000
Tilgodehavender		4.127.758	1.725.708
Likvide beholdninger		1.139	20.882
Omsætningsaktiver i alt		4.128.897	1.746.590
Aktiver i alt		4.312.635	4.025.228

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.120.843	158.201
Egenkapital		-2.070.843	208.201
Andre kreditinstitutter		229.604	0
Langfristede gældsforpligtelser		229.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.245	298.921
Anden gæld		5.754.629	3.518.106
Kortfristede gældsforpligtelser		6.153.874	3.817.027
Gældsforpligtelser i alt		6.383.478	3.817.027
Passiver i alt		4.312.635	4.025.228
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	158.201	208.201
Årets resultat	0	-2.279.044	-2.279.044
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-2.120.843</u>	<u>-2.070.843</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.201.508	4.778.544
Andre omkostninger til social sikring	174.708	129.810
Andre personaleomkostninger	<u>126.918</u>	<u>291.456</u>
	<u>7.503.134</u>	<u>5.199.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>37</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Takeout Group ApS (administrationsselskab) i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab